1

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                     Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

   Số: 806/2017/QĐST-HNGĐ                         Tân Bình, ngày 21 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào hồ sơ việc dân sự thụ lý số:556/2017/TLST-HNGĐ ngày

13/6/2017, giữa:

Người yêu cầu:

1.Bà Nguyễn Thị Hà V,  sinh năm 1975

Địa chỉ:  p  , xã M, huyện C, tỉnh Đồng Nai.

2.Ông Vũ Hải B,  sinh năm 1973

Địa chỉ: Đường  X,  Phường  M, quận  T, Thành  phố Hồ Ch   inh.

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Căn cứ vào Điều 55  uật H n nhân và gia   nh;

Căn cứ vào biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly h n và hòa giải thành ngày 13

tháng 7 năm 2017.

                                            XÉT THẤY:

Việc thuận t nh ly h n và thỏa thuận của các  ương sự  ược ghi trong biên

bản ghi nhận sự tự nguyện ly h n và hòa giải thành ngày 13 tháng 7 năm 2017 là

hoàn toàn tự nguyện và không vi phạm  iều c m của luật, kh ng trái  ạo  ức xã

hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly

h n và hòa giải thành, kh ng có  ương sự nào thay  ổi ý kiến về sự thỏa thuận

 ó.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

1.C ng nhận sự thuận t nh ly h n giữa:

Người yêu cầu:

1.Bà Nguyễn Thị Hà V,  sinh năm 1975

Địa chỉ:  p  , xã M, huyện C, tỉnh Đồng Nai.

2.Ông Vũ Hải B,  sinh năm 1973

Địa chỉ: Đường  X,  Phường  M, quận  T, Thành phố Hồ Ch   inh.

2.C ng nhận sự thỏa thuận của các  ương sự cụ thể như sau:

2.1.Về quan hệ hôn nhân:Bà Nguyễn Thị Hà V và  ng Vũ Hải B thuận t nh

ly hôn (Gi y chứng nhận kết h n số: 110/2001, Quyển số: I/P2 do Ủy ban nhân

dân Phường M, quận T, Thành phố Hồ Ch   inh c p ngày 24/10/2001).

2.2.Về con chung: Không có.

2.3.Về tài sản chung: Không có.

2

2.4.Về lệ ph  việc dân sự: 300.000  ồng (Ba trăm ngàn  ồng) do bà Nguyễn

Thị Hà V và  ng Vũ Hải B nộp,  ược trừ vào 300.000  ồng (Ba trăm ngàn   ồng)

tiền tạm ứng lệ ph  mà bà V và ông B  ã nộp theo Biên lai thu số 0006320 ngày

02/6/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân B nh, Thành phố

Hồ Ch   inh.

3.Quyết  ịnh này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi  ược ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân TP. Hồ Ch   inh;

- Viện kiểm sát nhân dân quận Tân B nh;

- Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân B nh;

- Ủy ban nhân dân Phường M, quận T,

Thành phố Hồ Ch   inh ( ể xóa sổ bộ);

- Các  ương sự;

-  ưu hồ sơ;

-  ưu Văn phòng.

    THẨM PHÁN

( ã ký)

                   Nguyễn Thị Thu